
UCHWAŁA NR XXXVII/299/23 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lipsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z póź. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Augustowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVII/200/21 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 
10 grudnia 2021 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lipsk (Dz. U. 
Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 5086, z 2022 r., poz. 3477) § 12 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 12. 1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe są zobowiązani do 
ich opróżniania w miarę potrzeb, z częstotliwością zapewniającą niedopuszczanie do ich przepełnienia 
bądź wylewania poza zbiornik, jednak nie rzadziej niż raz na rok. 

2. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków są zobowiązani 
do pozbywania się osadów ściekowych w miarę potrzeb, z częstotliwością zapewniającą 
niedopuszczenie do przepełnienia osadnika, jednak nie rzadziej niż raz na dwa lata. 

3. Właściciele nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych 
mają obowiązek przechowywania dokumentów potwierdzających realizację obowiązku przez okres 
trzech lat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Tadeusz Krysiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EC9CE83-1801-4D20-AEB1-85CAECEC68D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


